/
В”=

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

35/250814 июля 2022 г. №

О проекте закона Волгоградской области №9 52-20223 "О внесении
изменения в статью 9 Закона Волгоградской области от 29 декабря 2015 г.
№ 230-ОД "Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок
по межмуниципальным и муниципальным маршрутам регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным
элекгрическим транспортом в Волгоградской области”

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 52-20223 "О внесении изменения в статью 9 Закона Волгоградской области
от 29 декабря 2015 г. № 230—ОД "Об отдельных вопросах организации
регулярных перевозок по межмуниципальным и муниципальным маршрутам
регулярных перевозок пассажиров И багаЖа автомобильным и городским
наземным электрическим транспортом в Волгоградской области“.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин